浙江省法学会诉讼法学研究会文件
诉法〔2024〕2 号

浙江省法学会诉讼法学研究会

2024 年年会通知

同志：

浙江省法学会诉讼法学研究会定于2024年 11月 23日在舟

山市召开2024年学术年会。本次年会由舟山市人民检察院承办，

北京大成（舟山）律师事务所、浙江京衡（浙江自贸区）律师

事务所、浙江普俊律师事务所协办。现将有关事项通知如下：

一、年会主题：诉讼法学自主知识体系建构

分议题包括但不限于：

1．诉讼法学知识体系建构；

2．刑事诉讼法再修改研究；

3．公益诉讼专门立法研究；

4．数字司法浙江实践研究。

二、会议时间、地点

会议时间：2024 年 11 月 23 日 8:30—18:00

报到时间与开会地点：

2024 年年会论文收录基本要求

（提示：提交论文请按照下列要求以便收入论文集）

一、文件名：（姓名+论文题目）

二、字数：建议 5000 字以上

三、版面规范

文章题目（居中，宋体，小三，加粗）

副标题（居中，宋体，四号；上不空行，下空一行）

作者：（居中，楷体 5 号，上空 1 行，下空两行）

一级标题（居中，宋体，四号，加粗，上下各空一行）

二级标题（空 2 字符，标题加小括号，宋体小四，上下不空行）

正文（宋体 5 号，行距固定值 15 磅）

四、注释：（宋体 9 号，行距固定值 12 磅），一律以脚注的方式进行，统一使用①、②的

数字符号，每页重新编号。

五、作者单位：（楷体 10 号，右对齐，上空 1行）放在论文结尾括号内。

六、页面设置：左 2.5，右 2.0，上 1.9，下 1.9。

浙江省法学会诉讼法学研究会 2024 年年会回执

姓名： 性别： 职称/职务：

任职单位：

联系电话： 手机（必填）：

电子信箱（必填）：

通讯地址及邮编：

拟提交论文题目：

住宿：1、无需住宿（ ）

2、需安排住宿，房间类型：大床房（ ）；双床房 1人（ ）,2 人（ ）;

注：请在所选房间类型及人数后打√，若大床房紧缺，将为您调至双床房，敬请

谅解。